
Kupní smlouva č. 2019/15/0588

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

[. Smluvní strany

Kupující: statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava —- Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

se „sídlem: Klimkovicka 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

zastoupený: lng. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D.. starostkou

k podpisu pověřen: Mgr. Aleš Novotný„ tajemník ÚMOb Poruba

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 164933537970800

Tel./fax: 599 480 111/599 480 212

(dále jen „kupu/ici?

Prodávající: AMBRA —- Group. sro

se sídlem: Potoční 1094„ Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek

jednatel: Alena Svobodova,jednatelka společnosti

IČO: 253 79 887

DIČ: (7225379887

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: l9—3606010207/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl (Í, vložka 16590

(dále jen „prodám/ici“)

ll. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je na straně prodávajícího závazek dodat níže uvedený nábytek (dále

jen ..zboží“)„ včetně dopravy a montáže:

- iuíj Íšvatanlechová sign/MA: kovová svařované skříň, šíře jednoho oddílu 300 mm. skříně

budou v provedení dva oddíly s lavičkou. dveře budou mít panty na pravé straně, uchycení

dveří bude ve skrytých vnitřních čepech, opatřeny výztuhou & štěrbinovými otvory pro

odvětrání. šatník bude posazen na kovové svařené lavici, která bude k šatní skříni

přišroubované. každý oddíl bude mít poličku na drobné předměty, plastovou oválnou tyčku na

ramínka. dveře budou uzamykatelné na visací zámek (dodávka je bez těchto zámků), na

dveřích bude prostor pro umístěníjmenovky, lavice bude opatřena lamino deskou o tl. l8 mm,

opatřena dokola krycími odolnými hranami ABS 2 mm, stojiny lavičky budou zakončeny

plastovými zatkami.

barevné provedení: korpus světle šedý RAL 7035. barva dveří modrá RAL 5015, barva desky

lavičky bude buk„

celkove rozměry dvoudílné skříně s lavičkou bude 600x850x2150 111111 (š x h x v).

výška sedáku lavičky bude minimálně 420 mm;



Kupní smlouva č. 2019/15/0588

stůl jídelní: stolová deska bude z laminované dřevotřísky, tloušťka 18 mm s ABS hranou, rám

stolu bude zocelového profilu 20x50 mm, nohy z ocelové trubky o průměru 40 mm, nohy

budou opatřeny plastovými koncovkami s možností nastavení výšky,

barevné provedení: povrchová úprava kovových částí práškovým lakem v barvě modrá RAL

5015, barva stolové desky světle šedá RAL 7035,

rozměry stolu 720x1200x800 mm (v x š x h);

Ádlřeplastová tstohovatelnájz konstrukce bude z ocelových trubek čtvercového profilu.

povrchová úprava konstrukce bude provedena chromováním, nohy budou opatřeny černými

plastovými koncovkami, skořepina sedáku bude vyrobena z kvalitního pružného plastu,

nosnost jedné židle bude 150 kg,

barevné provedení: barva sedáku modrá,

rozměry: celková výška 78 cm, výška a hloubka sedáku 44 cm, šířka sedáku 42 cm. výška

opěráku 37 em:

 

židle koženková: konstrukce bude z kovových profilů, povrchová úprava konstrukce bude

provedena chromováním, vnitřek židle bude vyplněný hustou PU pěnou (molitan), opčrák a

sedák bude čalouněný do jemné ekologické kůže, která bude velmi dobře udržovatelná a

prodyšná, nosnost jedné židle bude 130 kg,

barevné provedení: barva černá,

rozměry: celková výška 94 cm, výška sedáku 47 cm, hloubka sedáku 49 cm, šířka sedáku 42

cm'.

 

židlciángglářská vč. p_oggčik: opěrák bude ze sít'oviny a opěrák bude ukončen t'ihlovč

stavitelnou opěrkou hlavy, opěrka hlavy bude čalouněná do odolné látky sodolností min.

100 000 cyklů. sedák Židle bude čalouněn do odolné látky s odolností min. 100000 cyklů.

výplň sedáku bude studená pěna tvarovaná ve formě, židle kancelářská bude mít houpací

mechaniku, výškově stavitelné područky. podélné stavitelné područky, výškově stavitelnou

bederní opěrka, stavitelnou opěrka hlavy, nosnost 150 kg, pětiramenný leštěný kříž

zhliníkové slitiny stvrdými koly o průměru 60 min, nastavitelná výška židle plynovým

pístem,

barevné- provedení: barva černá,

rozměry: celková výška židle 114—124 cm, výška sedáku 44-54 cm, hloubka sedáku 51 cm.

šířka sedáku 49 cm, výška opěráku 55 cm, výška područek 19—25 cm;

 

skříň (Manská č._1: kovová dílenská skříň z ocelového plechu tl. 1 mm, pevnost dveří bude

zvýšena výztuhou po celé jejich délce, počet polic 4 ks, police budou přestavitelné v rastru

30 mm, nosnost polic při rovnoměrném zatížení 50 kg, uzamčeno bude na cylindrický

rozvorový zámek,

barevné provedení: barva dveří šedá RAL 7001. barva korpusu modrá RAL 5015, povrchová

úprava práškovým lakem,

rozměry: 1920x! 100x380 (v x š x h);

skříň_(_lílcnská č. 2: kovová dílenská skříň zocelového plechu tl. 1 mm, pevnost dveří bude

zvýšena výztuhou po celé jejich délce, počet polic 4 ks, police budou přestavitelné v rastru

30 mm, nosnost polic při rovnoměrném zatížení 50 kg, uzamčeno bude na cylindrický

rozvorový zámek,

barevné provedení: barva dveří šedá RAL 7001, barva korpusu modrá RAL 5015, povrchová

úprava práškovým lakem,

rozměry: l920x1 100x580 (v x š x h);

 



 

|
x
)

Kupní smlouva č. 2019/15/0588

skřín“ na uskladnění chemikálií: svařovaná ocelová konstrukce, pozinkované police ve tvaru

záchytné vany s robustním perforovaným pozinkovaným roštem ajednou hlubší vanou na dně

skříně bez roštu, horní plocha skříně o výšce 1180 mm osazena černou rýhovanou gumou

včetně orámování, nosnost police 60 kg, nosnost korpusu 300 kg, záchytný objem polic 20

litrů, záchytný objem vany na dně skříně 30 litrů, police budou přestavitelné v rastru 25 mm,

barevné provedení: barva dveří žlutá RAL 1023, barva korpus světle šedá RAL 7035,

povrchová Úpravou práškovým lakem,

rozměry: 1950x950x500 (v x š x h);

stůl dílenský ě. 1: pracovní stůl s 9 zásuvkami a skříňkou, konstrukce zocelového plechu

tl. 1 mm, pracovní deska z buku tl. 30 mm, nohy stolu na šrouby pro vyrovnání nerovností,

nosnost stolu při rovnoměrném zatížení 300 kg, výsuv zásuvek min. 70 %, skříňka bude

uzamykatelná cylindrickým zámkem,

barevné provedení: barva stříbrná RAL 7001. barva zásuvek červená RAl. 3002, lakováno

práškovou barvou,

rozměry: 840x1700x600 (v x š x h);

sLůLglílc—nskv Č. 2: svařovaný dílenský stůl, konstrukce z ocelového plechu tl. 2 mm, pracovní

deska bude z lepeného smrkového dřeva, zasazena do ocelového rámu, oboustranně dýhovaná

bukovou překližkou, podnoží z ocelového profilu 40x40 mm, nosnost stolu při rovnoměrném

zatížení 300 kg,

barevné provedení: barva konstrukce modrá RAL 5015, lakováno práškovou barvou,

rozměry: 850x1200x600 (v x š x h);

komplet stolu. závěsná skříňka, závěsný perforovaný panel na nářadí a spojovací tvč:

sílil (lí/011510330 3 zásuvka/ni (: skříň/mz: - rozměry 850x1200xx600 mm (v x š x h), materiál—

ocelový plech tl. 0,8—1,5 mm, pod stolovou deskou bude odkládací plocha po celé délce,

šuplíky budou mít centrální zámek, skříňka bude mít zámek, pracovní deska bude z lepeného

smrkového dřeva, zasazena do ocelového rámu, oboustranně dýhovaná bukovou překližkou,

povrchová úprava práškovým lakem. barva modrá RAL 5015,

závěsná skříň/m na nářadí- rozměry 600x1200x200 (v x š x h), zadní stěna a vnitřní strany

dveří budou pcrt'orovz'uty pro zavěšení držáků na nářadí, skříňka bude mít 6 polic volně

nastavitelných, dvířka budou opatřena cylindrickým zámkem, materiál-ocelový plech tl. 0,8-

1,5 mm, nosnost police 5 kg, povrchová Úprava práškovým lakem, barva modrá RAL 5015.

:ávěsný pep/brawn}? panel na nářadí — rozměry 460x1200 (v x š), z ocelového plechu, na

zadní stěně budou dvě výztuhy sotvory pro zavěšení na stěnu, materiál — ocelový plech,

rozměr otvorů 10x10 mm, rozteč 38 mm, barva modrá RAL 5015,

„spojovací tyče - rozměr 1 19x4x4xcm (v x š x h), vjcdnom balení 2 ks, ocelový plech tl. 1,5

mm, barevné provedení celého kompletu: povrchová úprava práškovým lakem, barva modrá

RAL 5015;

Éngovoj/ý: materiál konstrukce-pozinkovaný plech, materiál polic—pozinkovaný plech,

kovové police přestavitclné v rastru 50 mm, bezšroubový regál, nosnost 250 kg, počet polic 5

ks.

rozměry 2000x1300xSOO (v x š x h).

Prodávající je povinen určit prodávané zboží druhově tak, ze uvede v dodacím listu

druh a typ zboží a počet prodávaných kusů.

Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží.



Kupní smlouva č. 2019/15/0588

4. Kupující je povinen zboží převzít a zaplatit za Zboží sjednanou kupní cenu.

lll. Povinnosti smluvních stran

1. Odpovědnost za škodu na dodaném zboží přechází na kupujícího převzetím zboží.

Převzetí bude potvrzeno na dodacím listu otiskem razítka a podpisem osoby

oprávněné převzít zboží za kupujícího.

2. Prodávající je povinen bezplatně odstranit vady„ které se projeví v záruční době, a na

které prodávající poskytuje záruku zajakost dle záručních podmínek.

IV. Cena a platební podmínky

]. Kupní cena zboží„ která obsahuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu

smlouvy dle č. ll. této smlouvy činí:

 

___Ccna bez DP1_1 DPI! 2100 Cena vč. DPH

720.219," 151.263,—— 871.562,——

 

   
 

a byla stanovena dle přílohy č 1 této smlouvy — Kalkulace nabídkových cen. Kupní

cena Zboží je dohodnuta j ako cena smluvní.

2. Splatnost faktur vystavených prodávajícím je do 3O dnů ode dne doručení kupujícímu.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem

č. 235/2004 Sb., v platném znění. Nemá—li předložená faktura uvedené náležitosti. je

kupující oprávněn fakturu vrátit zpět prodávajícímu k opravě a doplnění. Lhůta

splatnosti do data obdržení upravené faktury neběží. Prodávající nese plnou

zodpovědnost za správnost uvedených inkasních údajů na faktuře.

3. Běžný daňový doklad musí obsahovat:

a) obchodní lirmu nebo jméno a příjmení_ popřípadě název, dodatek ke jménu

a příjmení nebo názvu. sídlo nebo místo podnikání plátce, který uskutečňuje

plnění„

b) daňové identilikační číslo plátce, který uskutečňuje plněnL

e) daňové identifikační číslo„ pokud je osoba, pro kterou se uskutečňuje plnění„

plátcem.

d) evidenční číslo daňového dokladu„

e) rozsah a předmět plnění„

l) datum vystavení daňového dokladu,

g) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane

dříve, pokud se liší od data vystavení daňového dokladu,

h)jednotkovou cenu bez daně, a dále slevu, pokud není obsažena vjednotkove eeně„

i) základ daně„

j) sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně. a odkaz na

příslušné ustanovení tohoto Zákona

k) výši daně; tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak., že částka 0,50 koruny

a vyšší se zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 050 koruny se

zaokrouhlí na celou korunu dolů„

4. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci,

-4-



U
)

(>.

f
x
)

[
Q

[
J

l
i

Kupní smlouva č 2019/15/0588

b) číslo příslušně smlouvy kupujícího,

c) vlastnoruční podpis a kontaktní telefonní číslo pracovníka. který fakturu vystavil.

„Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené

prodávajícím ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy.

Musí se však jednat číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup

podle § 96 zákona () DPI ]. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

Pokud se stane prodávající nespolehlivým plátcem daně dle § 10621 zákona o DPH, je

kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH

a úhradu samotné DPH provest přímo na příslušný úěct daného finančního úřadu dle

§ [()ta zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně

prodávajícího a zaplacením ceny bez DPH prodávajícímu jc splněn závazek

kupujícího uhradit sjednanou cenu.

Dodávané zboží zůstává až do úplného zaplacení vlastnictvím prodávajícího.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

V. Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje splnit předmět plnění dle čl. II této smlouvy vtcrmínu

nejpozději do 30. 9. 2019.

Místem plnění je budova pro zaměstnance veřejně prospěšných prací, areál Nad

Porubkou_ Ostrava * Poruba.

Vl. Záruční podmínky

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, která představuje závazek. že

dodané zboží bude po celou záruční dobu způsobilé pro použití ke smluvenému,

případně k obvyklému účelu. a že si v této době zachová smluvené; případně obvyklé

vlastnosti.

Záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

VII. Sankční ujednání

Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení sc splněním předmětu

smlouvy dle č. ll. této smlouvy. a to ve výši 0.05 % z celkové kupní ceny za každý

den prodlení.

Nebude—li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti. je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0.05 % z dlužné částky za každý i započatý den

prodlení.

Vlll. Závěrečná ujednání

Veškeré změny a dodatky k této smlouvě lze učinit jen písemnou formou. Dodatek

musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

Písemnosti se považují za doručené i vpřípadě že kterákoliv ze stran doručení

odmítne či jinak znemožní.



 

6.

Kupní smlouva ě. 2019/15/0588

Prodávající má uzavřenou pojistnou smlouvu odpovědnosti za škody způsobené při

výkonu podnikatelské činnosti v minimální výši 1 mil. KC, u ČSOB Pojišťovny, a.s.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly.

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle urěitě„

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se

dohodly o celém jejím obsahu„ což stvrzují svými podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran„ přičemž kupující obdrží dvě vyhotovení

stejnopisu a prodávající jedno vyhotovení stejnopisu.

Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva bude kupujícím v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) uveřejněna v registru smluv.

v platném znění.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami, s tím. že účinnosti nabývá nejdříve dnem uveřejnění vregistru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)„

v platném znění.

0 uzavření smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba svým usnesením

č.JŠ'JÍiÉ/RMOb1822/l7 ze dne 26.7.2019.

Příloha č. 1 — Kalkulace nabídkových cen

Ve Frýdku—Místku, dne č.:/„Q.pf; . V Ostravě—Porubě, dne .143. „ÚZ. ZJ.

 

19

 

Alena Svobodová Mgr. Aleš Novotný

jednatelka společnosti tajemník UMOb Poruba



Příloha č. l— Kalkulace nabídkových cen

Kupní smlouva č. 2019/15/0588

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

      

Název Počet Cena bez Cena vč. Cena Cena

ks DPH/1 ks DPH/] ks celkem bez celkem vč.

DPH za DPH za

_ všeghnyýkis všechny ks

Skříň šatní dvoudílná 60 6.246,—— 7.558„—— 374.760,-- 453.460:-

plechgvá s laviŠkpíL * ) _

Stůljídelní ,ýo 12 4.254,-- 5.147,-- 5].048,-— 61 .768„—— _

[idle plastová * 60 683.—— 826,-- 40.980,—— 49.586;-

_ Židle koženková I2 2.647,—- 3.203," 31.764,—- 38.434.--

Židle kancelářská vč. lO 5.883„—— 7.1 18,» 58.830,—— 71.184;-

_ p_odruček

Skříň dílenská kovová č. l l 8.53(„-— 10.329,-- 8.536„—— lO.329,--

_Skříň dílenleá kovová č. 2 5 9_.3l l„-— l L266;— 46.555„-— 56.332;-

Skříň na uskladnění l I 1.600," 14036." l l.600,—- 14.036,—

chcmikálií _ 7*

Stůl dílenský č. I _ _l _ # 175.777 -- l9.()90.~— l5.777,-- 19.090;—

7wgilcpslgy č. 2 l 4 l4l„-— 5.011," 4.1413" 5.011;-

Komplet slolu, Závěsná ] l4.798,—— 17.906,» 14.798." 17.906;—

skříňka. 7ávčsný

perforovaný panel na nářadí

J‘jLQis‘VfiCUyC‘ ,_, o „ „_

RCMYŽL, „f_fýf , l_O 6.151„—- 7.443," 6|.SIO.—— 74.427,—

Cclkovlcgm všech Roma _— _ i - ; _ 72().299,-— 871 .562;-  
 

Podlais oso )i olirávněnéjedímt za účastníka nebojehojménem:


